
 

令和２年１２月吉日 

 

 

お客様各位 

 

 

拝啓 寒気の候、貴社におかれましては、益々ご隆昌の

こととお慶び申し上げます。平素は一方ならぬご愛顧を賜り、

衷心より御礼申し上げます。 

弊社は規模縮小に伴い、１２月中旬を持ちまして、事務

所を移転致しました。 

ご挨拶等は、日を改めて致しますが、取り急ぎお知らせ致し

ます。 

尚、荷物等は弊社から挨拶状が行くまでは、現住所に

送って頂ければ、弊社に届きます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げま

す。 

 

敬具 
 

 

有限会社 織創 


